

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Лотова
(подпись)

Лотова Н.А.
(фамилия, инициалы)

24 октября 2016 г.

приказ № 619 от 24.10.2016

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города
Белогорск "Школа № 200 с углубленным изучением отдельных предметов"
(полное наименование работодателя)

676850, Амурская область, г. Белогорск, ул. Ленина, д. 16
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2804010651

(ИНН работодателя)

1042800110297

(ОГРН работодателя)

80.21.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Тарико
(подпись)

Тарико Е.А.
(Ф.И.О.)

24.10.16
(дата)

Жидкова
(подпись)

Жидкова С.Ю.
(Ф.И.О.)

24.10.16
(дата)

Калашникова
(подпись)

Калашникова И.Б.
(Ф.И.О.)

24.10.16
(дата)

Коленко
(подпись)

Коленко В.П.
(Ф.И.О.)

24.10.16
(дата)

персонал																							
8	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Рабочий по стирке и ремонту белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ директор школы _____ Лотова Н.А. _____ 24.10.16
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ заместитель директора по АХР _____ Тарико Е.А. _____ 24.10.16
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ представитель трудового коллектива _____ Жидкова С.Ю. _____ 24.10.16
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ заместитель директора по учебно-воспитательной работе _____ Калашникова И.Б. _____ 24.10.16
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности _____ Коленко В.П. _____ 24.10.16
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Шилова А.Н. _____